様式第７号（第１６条関係）

木造住宅耐震事業完了報告書

　令和　　年　　月　　日
（宛先）高槻市長
申請者  　氏　　名
（申請時から変更がない場合は、以下省略可）
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
電話番号

　高槻市木造住宅耐震事業補助金について補助事業が次のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

	交付決定
	　令和　　年　　月　　日　高都審第　　　　号

	耐震診断着手日
	令和　　年　　月　　日

	耐震改修設計着手日
	令和　　年　　月　　日

	耐震改修計画
適合確認年月日
	　令和　　年　　月　　日　高都審第　　　　号－

	耐震改修工事着手日
	令和　　年　　月　　日

	補助事業完了日
	令和　　年　　月　　日

	備　　考

（関係書類）
【共通】補助事業の契約書又は請求書の写し（明細の分かるもの）
補助事業の領収書等の写し（補助対象経費の支払いが分かるもの）
※代理受領制度により申請者の自己負担額が0円の場合、契約書の写し

【診断】耐震診断技術者の記名をした耐震診断結果報告書(所見と写真を含む）
耐震診断技術者であることの証明書の写し
【改修】工事工程写真・改修写真
（各部位ごとに工事が適切に施工されたことがわかるもの。）
※確認を受けた耐震改修計画から設計等の変更がある場合、事前に「高槻市木造住宅の耐震改修計画の確認等に関する実施要領」に基づく変更確認申請書（変更内容が軽微な場合、軽微な変更報告書）を提出すること